

Helvetia Holding ApS

Hornevej 13, 2770 Kastrup

CVR-nr. 21 38 24 85

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2023.

Peter Christian Teusch
Dirigent



STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Vi er et uafhængigt medlem af
det globale rådgivnings- og revisionsnetværk

København
Knud Højgaards Vej 9
2860 Søborg

Tel. 39 16 76 00
www.beierholm.dk
CVR-nr. 32 89 54 68

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Helvetia Holding ApS
Hornevej 13
2770 Kastrup

CVR-nr.: 21 38 24 85
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
24. regnskabsår

Direktion

Peter Christian Teusch
Claus Hermann Jørgensen

Revision

Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Knud Højgaards Vej 9
2860 Søborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af anparter i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.343 kr. mod -27.085 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.896.695 kr. mod 870.946 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
Bruttotab	-24.343	-27.085
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.028.034	1.139.424
Indtægt af kapitalinteresse	761.833	91.351
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.150	142.443
Andre finansielle indtægter	434.880	50.582
1 Øvrige finansielle omkostninger	-307.340	-610.684
Resultat før skat	1.927.214	786.031
Skat af årets resultat	-30.519	84.915
Årets resultat	1.896.695	870.946
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.089.867	530.775
Udbytte for regnskabsåret	250.000	700.000
Overføres til overført resultat	556.828	0
Disponeret fra overført resultat	0	-359.829
Disponeret i alt	1.896.695	870.946

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.770.162	4.442.128
3 Kapitalinteresse	1.159.788	397.955
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.929.950</u>	<u>4.840.083</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.929.950</u>	<u>4.840.083</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	674.111	2.117.839
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	368.000	1.058.924
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	533.918	530.024
Andre tilgodehavender	7.007.696	1.642.587
Tilgodehavender i alt	<u>8.583.725</u>	<u>5.349.374</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>4.527.820</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>4.527.820</u>
Likvide beholdninger	<u>556.705</u>	<u>21.229</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.140.430</u>	<u>9.898.423</u>
Aktiver i alt	<u>15.070.380</u>	<u>14.738.506</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.268.656	1.178.789
Overført resultat	6.094.441	5.537.613
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	700.000
Egenkapital i alt	8.738.097	7.541.402
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	681.301	1.472.503
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	681.301	1.472.503
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.032.812	1.938.052
Gæld til kapitalinteressere	21.076	0
Selskabsskat	449.914	653.445
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.188	35.904
Anden gæld	3.134.992	3.097.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.650.982	5.724.601
Gældsforpligtelser i alt	6.332.283	7.197.104
Passiver i alt	15.070.380	14.738.506

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli					
2022	125.000	1.178.789	5.537.613	700.000	7.541.402
Udloddet udbytte	0	0	0	-700.000	-700.000
Resultatandel	0	1.089.867	556.828	250.000	1.896.695
	125.000	2.268.656	6.094.441	250.000	8.738.097

Noter

	2022/23	2021/22	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	149.181	45.136	
Andre finansielle omkostninger	158.159	565.548	
	307.340	610.684	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2022	3.628.794	3.628.794	
Kostpris 30. juni 2023	3.628.794	3.628.794	
Opskrivninger 1. juli 2022	813.334	373.910	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.028.034	1.486.910	
Udbytte	-700.000	-700.000	
Regulering til indre værdi	0	-347.486	
Opskrivninger 30. juni 2023	1.141.368	813.334	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	4.770.162	4.442.128	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kastrup Bygningssnedkeri ApS,	70 %	4.265.535	1.317.758
Helvetia Invest ApS,	100 %	1.506.033	56.794
KBS Enterprise ApS,	100 %	85.467	64.264
ES Invest ApS,	66 %	289.212	-54.939
		6.146.247	1.383.877

Noter

	30/6 2023	30/6 2022
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2022	32.500	32.500
Kostpris 30. juni 2023	32.500	32.500
Opskrivninger 1. juli 2022	365.455	274.104
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	761.833	91.351
Opskrivninger 30. juni 2023	1.127.288	365.455
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	1.159.788	397.955

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
HCØ 54 ApS,	49 %	2.339.124	1.522.015
KLV 305 ApS,	20 %	68.089	80.230
		2.407.213	1.602.245

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	681.301	0	681.301	0
	681.301	0	681.301	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets anparter i Helvetia Invest ApS er lagt til sikkerhed for bankgæld.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for datterselskabet Kastrup Bygningsnedkeri ApS's bankgæld, der udgør 0 t.kr. pr. 30.06.2023.

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution over for det associerede selskab HCØ 54 ApS's bankgæld der udgør 0 t.kr. pr. 30.06.2023.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.